

Skadeservice Danmark ApS

Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup
CVR-nr. 36017309

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent



Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skadeservice Danmark ApS
Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36017309

Stiftet: 23.06.2014

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birger Kuntkes, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde hjælp til behandling og udbedring af brandskade, vandskade, skimmel, fugtskader og mange andre skader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.605 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.941.582	20.051.776
Personaleomkostninger	1	(19.903.609)	(16.792.502)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(764.480)</u>	<u>(1.452.178)</u>
Driftsresultat		2.273.493	1.807.096
Andre finansielle indtægter		2.728	3.424
Andre finansielle omkostninger		<u>(199.813)</u>	<u>(182.962)</u>
Resultat før skat		2.076.408	1.627.558
Skat af årets resultat	3	<u>(471.600)</u>	<u>(374.143)</u>
Årets resultat		<u>1.604.808</u>	<u>1.253.415</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.604.808</u>	<u>1.253.415</u>
		<u>1.604.808</u>	<u>1.253.415</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	16.661
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	16.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.179	916.126
Indretning af lejede lokaler		247.034	43.972
Materielle anlægsaktiver	5	620.213	960.098
Deposita		419.540	413.051
Finansielle anlægsaktiver	6	419.540	413.051
Anlægsaktiver		1.039.753	1.389.810
Fremstillede varer og handelsvarer		1.091.057	648.302
Varebeholdninger		1.091.057	648.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.475.204	7.596.783
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.381.794	2.028.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.283	554.216
Udskudt skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		3.000	225.554
Periodeafgrænsningsposter		0	6.747
Tilgodehavender		7.876.281	10.411.300
Likvide beholdninger		2.957.581	2.163.105
Omsætningsaktiver		11.924.919	13.222.707
Aktiver		12.964.672	14.612.517

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.333.704</u>	<u>3.728.896</u>
Egenkapital		<u>5.383.704</u>	<u>3.778.896</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>137.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>137.000</u>
Bankgæld		0	1.670.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.036.028	2.146.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.009.896	3.468.634
Skyldig selskabsskat		616.600	446.143
Anden gæld	7	<u>2.918.444</u>	<u>2.965.460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.580.968</u>	<u>10.696.621</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.580.968</u>	<u>10.696.621</u>
Passiver		<u>12.964.672</u>	<u>14.612.517</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.728.896	3.778.896
Årets resultat	0	1.604.808	1.604.808
Egenkapital ultimo	50.000	5.333.704	5.383.704

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.082.776	12.518.758
Andre omkostninger til social sikring	289.035	70.268
Andre personaleomkostninger	3.531.798	4.203.476
	19.903.609	16.792.502
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	25
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	16.661	33.336
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	804.486	1.508.900
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(56.667)	(90.058)
	764.480	1.452.178
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	616.600	446.143
Ændring af udskudt skat	(145.000)	(72.000)
	471.600	374.143
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(83.339)
Årets afskrivninger		(16.661)
Af- og nedskrivninger ultimo		(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.261.869	53.850
Tilgange	238.430	244.504
Afgange	(165.000)	0
Kostpris ultimo	4.335.299	298.354
Af- og nedskrivninger primo	(3.345.743)	(9.878)
Årets afskrivninger	(763.044)	(41.442)
Tilbageførsel ved afgang	146.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.962.120)	(51.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.179	247.034
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		413.051
Tilgange		6.489
Kostpris ultimo		419.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo		419.540
	2017 kr.	2016 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.605.092	1.387.771
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.225.236	1.415.876
Andre skyldige omkostninger	88.116	161.813
	2.918.444	2.965.460
	2017 kr.	2016 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.877.626	3.250.846

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.550 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, Indretning af lejede lokaler, Goodwill, Fremstillede varer og handelsvarer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2017 udgør 8.186 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet stiller solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem tilknyttede virksomheds medlemværende med dennes bankforbindelser. Den tilknyttede virksomheds bankgæld pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.
